
Jak na
KOVY

BAREVNÉ I ČIRÉ SKLO

OLEJE

Tabulové sklo a akvária, které se do kontejnerů nevejdou, je nutné rozbít (dopředu např. v kbelíku) nebo odevzdat 
ve sběrném dvoře.

U kovových odpadů, které se do kontejnerů nevejdou, je nutné jejich 
odevzdání ve sběrném dvoře - sušák na prádlo, různé nádoby a plechovky 
shromážděné v pytlích NEODKLÁDEJTE VEDLE KONTEJNERŮ. 
Mapa s nádobami zde

Oleje VKLÁDEJTE do nádob 
v dobře uzavřených PET lahvích.

P

Na území města Vám slouží k jejich třídění  
49 šedých kontejnerů. V minulém roce jste  
do nich vytřídili téměř 20 tun různých kovů, 
které pak mohly směřovat k recyklaci.

V roce 2020 se Vám podařilo vytřídit rekordních 
957 tun skla do celkem 470 bílých a zelených 
kontejnerů. Díky důslednému třídění, tak mohlo být 
vyrobeno nové sklo k dalšímu použití.
 
ZRCADLA, KERAMIKA a PORCELÁN nejsou sklo, 
není je možno recyklovat a do kontejnerů NEPATŘÍ.

Za minulý rok jste jich vyseparovali 2 374 kg,  
které pak mohly směřovat k recyklaci.  
Nyní můžete využívat již 23 stanovišť pro sběr  
použitého kuchyňského oleje a tuků.  
Také je možné využít k odevzdání i sběrné dvory.
Mapa s nádobami zde

Při parkování myslete na průjezd techniky IZS 
a Technických služeb Zlín - jen tak můžeme nádoby 
vysypat a odpad odvést.

Více informací o odpadovém 
hospodářství naleznete zde:

https://l.messenger.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2Fmaps%2Fd%2Fedit%3Fmid%3D1uwa8mTzWx6xJsD7oKcV7fSsnWB1gjEtG%26usp%3Dsharing&h=AT0zGA8p5Wy370zf2il9GgT1c1-kANSRJSgnpd0EqvlufYiZeJfc7oleqrcslPGdBOneJE9KzNITyPEQFut8li1Kc5SrY_iPbIEoUZgwm9pGwfacqg7BS6-fj3NOIDfLUQ8
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1KC5Gnpt16lw2cwvUDRAsUZ3MJlqFhwdi&usp=sharing

